
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 18 d.

Nr. 2015-077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARIBYS", kodas 121513594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3316345

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio 9 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Ukmergės g.
128, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Paribys" (įmonės kodas 121513594) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
keitimas iš litų į eurus, 2) Valdybos atšaukimas, 3) Naujos valdybos išrinkimas, 4) Bendrovės 2014 m. metinių finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 5) Sprendimo dėl uždarosios akcinės bendrovės "Paribys" 2014 m. pelno (nuostolių)
paskirstymo priėmimas, 6) Naujos bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimas ir įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl
kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Paribys" direktoriui Vytautui Andriuškai, tel. 8-52750268.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga "Horacijus", kodas 152662052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3317444

Pranešama, kad 2014-12-12 įstaigos savininko sprendimu likviduojama Viešoji įstaiga "Horacijus", kodas 152662052,
buveinė Vilniaus g. 153, Palangos m., Palangos m. sav. Duomenys apie likviduojamą įstaigą kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre (registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Klaipėdos f.) Likvidatoriaus telefonas pasiteiravimui
8-614-70097.

- - -

Baltijos aerozolinės respiratorinės higienos draugija, kodas 300151756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3317544

Pranešama, kad 2014-12-12 visuotinio draugijos narių susirinkimo sprendimu likviduojama Baltijos aerozolinės
respiratorinės higienos draugija, kodas 300151756, buveinė Palangos m., Vytauto g. 157. Draugija įregistruota ir
duomenys apie ją kaupiami Juridinių asmenų registre (VĮ Registrų centro Klaipėdos f.). Likvidatoriaus telefonas
pasiteiravimui 8-614-70097.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3314444

UAB "Agroparkas", Į/k 110805241, buveinė: Nečionių k., Vaškų sen., Pasvalio raj.

Siūloma akcininkui pasinaudoti pirmumo teise, įsigyjant naujai išleidžiamas bendrovės akcijas.
Vienintelio akcininko sprendimu didinamas įstatinis kapitalas 13929,76 eurais, nuo 2896 eurų iki 16825,76 eurų,
išleidžiant 481 paprastąsias vardines 28,96 (dvidešimt aštuonių ir devyniasdešimt šešių) eurų nematerialios  vertės
akcijas.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB RAUL, kodas 302772103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-35
Pranešimo Nr. 3315244

UAB Raul ( buveinės adresas Kaminkelio g. 30-35, Vilnius, įmonės kodas 302772103), keičia pavadinimą į UAB Zūma.

- - -

UAB "Diksena", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3315744

Įmonės UAB "Diksena" pavadinimas keičiamas į UAB "SORETTO group LT".

- - -

UAB "VT Holding", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3317644

UAB "VT Holding", (įmonės kodas 303403486, adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "VT Trade Intrernational".

1.10 Pertvarkymas

MB TS Group, kodas 302917075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3314345

MB TS GROUP  vienintelio bendrijos nario - vadovo Tomo Šeškevičiaus 2015 m. kovo mėn. 16 d. sprendimu Nr. 1,
MB TS GROUP, teisinė fomra: mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 302917075, buveinės adresas: Pažaislio g. 6-1,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 5

Kaunas 45362, Lietuva, registro tvarkytojas: Juridinių asmenų registro Kauno filialas, į ribotos civilinės atsakomybės
privatųjį juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę - UAB TS GROUP, buveinės adresas: Pažaislio g. 6-1, Kaunas 45362,
Lietuva, kuri perims visas pertvarkytojo juridinio asmens teises ir pareigas nuo naujos teisinės formos juridinio asmens
steigimo dokumentų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Su naujos teisinės formos juridinio asmens
steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 10 val. iki 17 val.,
adresu: Pažaislio g. 6-1, Kaunas, Lietuva.
MB TS GROUP vienintelis bendrijos narys - vadovas Tomas Šeškevičius.

- - -

MB "Ramparfuma", kodas 303149917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 3315144

Pranešame, kad nuo 2015 m. kovo  16 d. nario sprendimu MB "Ramparfuma" pertvarkoma į UAB "Transvilka" keičiant
pavadinimą ir teisinę formą. Įmonės adresas išlieka tas pats. Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais galima
susipažinti Molėtų g. 78, Utena darbo dienomis.

Vadovas                                             Ramutė Udrienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Laukmeda", kodas 158748540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 3315745

Vadovaudamiesi LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.
Informuojame apie parengtas žemiau nurodytų uždarųjų akcinių bendrovių reorganizavimo sąlygas:

Reorganizuojama bendrovė:
UAB "Dargintas", į/k 301672858, buveinė: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Kartupėnų g. 2A. Įstatinis kapitalas 2896,20 eurų,
apmokėtas įstatinis kapitalas 2896,20 eurų, PVM mokėtojo kodas LT100004165117, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Tauragės filiale.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
UAB  "Laukmeda", į/k 158748540, buveinė: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vakaro g. 2 Įstatinis kapitalas 2500 eurų,
apmokėtas įstatinis kapitalas 2500 eurų, PVM mokėtojo kodas LT587485418 duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Tauragės filiale.

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Dargintas", kurios veikla pasibaigia prie UAB "Laukmeda",
kuri tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo pasibaigiančios
bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir turtas bei sandoriai įtraukiami
į šio bendrovės buhalterinę apskaitą nuo 2015-04-30 dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, UAB "Laukmeda" įstatų nauja redakcija, reorganizuojamos ir reorganizavime
dalyvaujančių bendrovių trijų paskutinių metų metine finansine ataskaita galima susipažinti adresu: Jurbarko r. sav.
Jurbarko m. Vakaro g. 2, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

TELE2 HOLDING LITHUANIA AS FILIALAS, kodas 302514793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3316544

Pranešame, kad 2015 m. kovo 16 d. Tele2 Holding Lithuania AS, įsteigtos ir veikiančios pagal Estijos įstatymus, įmonės
kodas 11920703, adresas Joe 2a, Tallinna linn, Harju maakond, 10151, Estija, duomenys kaupiami ir saugomi Estijos
komerciniame registre, sprendimu yra nuspręsta nutraukti TELE2 HOLDING LITHUANIA AS FILIALO, buveinės adresas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 6

P. Lukšio g. 32, Vilnius, Lietuvos Respublika, kodas 302514793, duomenys apie filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, veiklą. Įgalioto asmens tel. 8 5 239 2389.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3314244

UAB "Agroparkas", Į/k 110805241, buveinė: Nečionių k., Vaškų sen., Pasvalio raj.

Vienintelio akcininko sprendimu didinamas įstatinis kapitalas 13929,76 eurais, nuo 2896 eurų iki 16825,76 eurų,
išleidžiant 481 paprastąsias vardines 28,96 (dvidešimt aštuonių ir devyniasdešimt šešių) eurų nematerialios  vertės
akcijas.

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 29
Pranešimo Nr. 3315344

Įstatinio kapitalo didinimas iki 3000 Eur dydžio iš 2014 m. pelno.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Hurtas", kodas 303190401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3315444

- - -

MB "Du svajoja", kodas 303254989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3315445

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3315544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 7

- - -

VILNIAUS MIESTO LIETUVOS POLICIJOS RĖMĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191180139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3315545

- - -

UAB "Vicenza", kodas 303192434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315644

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315645

- - -

Architektūros ir projektavimo įmonių asociacija, kodas 303262772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315646

- - -

"Noanta", UAB, kodas 303259598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315647

- - -

"Gumilakas", UAB, kodas 303259573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315648

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315649

- - -

"Ifrila", UAB, kodas 303259491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3315650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 8

- - -

MB "Atirita", kodas 303259018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3315944

- - -

UAB "Promota", kodas 303256716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3315945

- - -

UAB "Job group", kodas 303015284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3315946

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316044

- - -

UAB "GETSEL", kodas 302654005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316144

- - -

UAB "LOTVITA", kodas 302637109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316244

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316344

- - -

UAB "RESONA", kodas 302565987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 9

- - -

UAB "Eisvita", kodas 302580334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316347

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316348

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316444

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316644

- - -

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316744

- - -

UAB "PEREKA", kodas 302567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316844

- - -

UAB LAVUS INVEST, kodas 302582755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3316944

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 10

- - -

UAB "Cherry Music Europe", kodas 302578625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317144

- - -

UAB "SOLASTA", kodas 302804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317244

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317344

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317345

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317346

- - -

UAB "Aurumsta", kodas 302706605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317347

- - -

UAB "BIGNET", kodas 302665749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317348

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 11

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317350

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Saldžios svajonės", kodas 303871428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3318304

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: STEIN OVE SEKTNAN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EPICASUAL PRODUCTION, kodas 303888865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3318305

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: FILIPP SIZAR MISHCHENKO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediena tau", kodas 303905357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3318306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: TAUTVYDAS VALANTONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audatrans", kodas 303895354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Puškonių k. 3
Pranešimo Nr. 3318307

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ANDRIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viskas mūsų namui", kodas 303906352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Paragaudžio k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3318308

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS JANČIAUSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas-vadovas.

- - -

UAB "Ledasa", kodas 303906384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318309

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orijos dvaras", kodas 303906854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3318310

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ŠARŪNAS SEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Launesa", kodas 303906377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318311

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doleka", kodas 303906391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3318313

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmanūs žaislai", kodas 303906434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3318314

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: KAROLINA DAPŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendri dalykai", kodas 303907358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3318315

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LAIMIS MAŽYLIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Erdėja", kodas 303907867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-58
Pranešimo Nr. 3318316

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ROBERTAS ZAUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Naujasis Nemunas", kodas 303906861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36-1
Pranešimo Nr. 3318317

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ERIKA ŠIEKŠTELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Unikalūs palikimai", kodas 303906893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Skvirecko g. 40
Pranešimo Nr. 3318318

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ALMINA BABIANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 14

- - -

VšĮ Asmens paieška, kodas 303908353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 47
Pranešimo Nr. 3318319

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LINAS PAUTIENIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų konstrukcijos", kodas 303906911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3318320

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Opijus", kodas 303906929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 3318321

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LINAS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devo programavimo specialistai", kodas 303908855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3318322

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės uola", kodas 303909359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3318323

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LAIMA TALKANOVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Marija Griniuk", kodas 303906936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3318324

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 15

- - -

UAB "Baltras", kodas 303906950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3318325

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 280 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolorena", kodas 303909366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318326

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurokaita", kodas 303909868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-30
Pranešimo Nr. 3318327

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ALEKSANDRAS PAVLIUŠČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės trikampis", kodas 303909875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užuežerės k. Verbiškių 9-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3318328

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: IGORIS ŠČEKOČICHINAS. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kietas grūdas", kodas 303909882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 3318329

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: RASA SEDLECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Palangos visuomenės sveikatos priežiūros kursai", kodas 303906427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėgrąžų tak. 3
Pranešimo Nr. 3318330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ROLANDAS MARTINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sutkaus transportas", kodas 303910354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3318331

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: KAROLIS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultraprekyba", kodas 303910856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3318332

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 3318333

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JONAS BRAGA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

"Du plius du", UAB, kodas 303911367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3318334

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JULIJA BUKEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opinor", kodas 303911869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3318335

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3318336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT ekspertas", kodas 303912355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3318337

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Kolonijos namai", kodas 303911883
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3318338

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: GRETA KUBILIŪNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kito link", kodas 303912857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Serbentų g. 17
Pranešimo Nr. 3318339

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JURGITA SALINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimos pagalbos centras "Lašelis", kodas 303906904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 3318340

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ANDŽELIKA BAGOČIŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bankai.lt", kodas 303913350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 16-3
Pranešimo Nr. 3318341

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: STEPONAS JURELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekslita", kodas 303905859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 88
Pranešimo Nr. 3318342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ESTERA ŠVEDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3318343

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zigmo kampas", kodas 303914363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 3318344

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ZIGMAS JURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taluda", kodas 303906968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 7-13
Pranešimo Nr. 3318345

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: TADAS DAMKUS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Autoskonis", kodas 303914388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 79-22
Pranešimo Nr. 3318346

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: SERGEJ MOTIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Armundo pajūrio aukštalipiai", kodas 303913852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 3318347

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ARMUNDAS VENCLOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3318348

Įregistravimo data: 2015-03-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Emons transportas LT", kodas 303906886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-28
Pranešimo Nr. 3318349

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: REMIGIJUS STORPIRŠTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3318350

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ANDRZEJ JACEK GLADYSZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Besttex", kodas 303909850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 3318351

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: AIVARAS TUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Design Point LT, UAB, kodas 303906943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 3318352

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ARTŪRAS ČIŽIŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tepimo meistrai", kodas 303915376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-75
Pranešimo Nr. 3318353

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JUOZAS SKURDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 20

UAB "Namų sprendimai", kodas 303914858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Pirmoji g. 21
Pranešimo Nr. 3318354

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ BALLESTEROS. Akcijų skaičius: 150
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Personicus", kodas 303915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3318355

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krištolinis dugnas", kodas 303915390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3318356

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transidėja", kodas 303914420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3318357

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: EVALDAS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaidnera", kodas 303914438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3318358

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: MARIUS ŽVINKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Strėlės", kodas 303915853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žiemgalių g. 25
Pranešimo Nr. 3318359

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: JONAS VALANČIAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 21

- - -

UAB Ukrainos ir Lietuvos prekybos rūmai, kodas 303914445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-33
Pranešimo Nr. 3318360

Įregistravimo data: 2015-03-17. Vadovas: VYTAUTAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLVANTA", kodas 110687177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-44
Pranešimo Nr. 3318262

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "SLOTHOUBER CODFISH INDUSTRIES", kodas 210688650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A-50
Pranešimo Nr. 3318263

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veiverita", kodas 300015044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3318264

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būvis", kodas 121239296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-21
Pranešimo Nr. 3318265

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU IR NAMAMS", kodas 221311490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3318266

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

V. Novikovo įmonė, kodas 124806556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-1
Pranešimo Nr. 3318267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTĖJA", kodas 125924290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3318268

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali Inos Cybulskienės įmonė, kodas 135511450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-107
Pranešimo Nr. 3318269

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Santakos vaistinė, kodas 135770570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 13
Pranešimo Nr. 3318270

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TILTAS", kodas 140134969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 44-4
Pranešimo Nr. 3318271

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jasmanio radijo ir televizijos redakcija "FORMA", kodas 140358611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 3318272

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPA", kodas 140678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 18-507
Pranešimo Nr. 3318273

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacija "AIFAS", kodas 140708015
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3318274

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 23

- - -

Kęstučio Budgino įmonė, kodas 141234495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k.
Pranešimo Nr. 3318275

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vakulenko individuali įmonė, kodas 141286378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 20-5
Pranešimo Nr. 3318276

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIRA", kodas 141397745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-31
Pranešimo Nr. 3318277

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės žiedas", kodas 141398270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3318278

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. ir O. Pastyrevų individuali įmonė, kodas 141469162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 6-31
Pranešimo Nr. 3318279

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srauguda", kodas 241499530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3318280

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SIVI", kodas 141673332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 18
Pranešimo Nr. 3318281

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 24

A. Sasnausko firma "VILTINA", kodas 141728362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 17-35
Pranešimo Nr. 3318282

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kaminsko individuali įmonė, kodas 147184191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalioji g. 5A
Pranešimo Nr. 3318283

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKODAS", kodas 249892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 3318284

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Korsakienės įmonė, kodas 154829660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žalioji g. 13A
Pranešimo Nr. 3318285

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEŽMARIŲ VAISTINĖ", kodas 158954152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Narimanto g. 35
Pranešimo Nr. 3318286

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Onos Grabauskienės įmonė, kodas 159539383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 26
Pranešimo Nr. 3318287

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Ivanausko įmonė, kodas 159855837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Marmos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3318288

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nijolės Pocienės įmonė, kodas 162582334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 3318289

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Gudo įmonė, kodas 163308628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 7
Pranešimo Nr. 3318290

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali B. Jonučio įmonė, kodas 163399460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 21
Pranešimo Nr. 3318291

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164152840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 3318292

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

N. Pocienės individuali įmonė Pakruojo filialas, kodas 168057681
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3318293

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Komercinė paslaugų įmonė "ARG", kodas 169822344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 27-35
Pranešimo Nr. 3318294

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 169884869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 3
Pranešimo Nr. 3318295

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės betonas", kodas 169893722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 26

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3318296

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Miliaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169894639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 45-2
Pranešimo Nr. 3318297

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Vyriausybės 2003-11-12 nutarimo Nr.
1407 8(1) punktą.

- - -

Stanislovo Marčiukaičio personalinė įmonė, kodas 170756521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dūmiškių k.
Pranešimo Nr. 3318298

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kainovo įmonė, kodas 177243311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-34
Pranešimo Nr. 3318299

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ciklonas plius", kodas 300055932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-41
Pranešimo Nr. 3318300

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimino", kodas 300505144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 3318301

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tordera", kodas 300527646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3318302

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos-Irano prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 302568677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3318303

Išregistravimo data: 2015-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nordic Productions", kodas 302415681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3317744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3317745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Ingotransa", kodas 300528602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-69
Pranešimo Nr. 3317746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-20 (2015-02-27).

- - -

UAB "Prometecus", kodas 124838027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 8
Pranešimo Nr. 3317747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3317748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "EMATADA", kodas 300659548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-56
Pranešimo Nr. 3317749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-13).

- - -

UAB "UORĖ", kodas 302718358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 9-503
Pranešimo Nr. 3317750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

Verifone Baltic SIA Lietuvos filialas, kodas 302458565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3317752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIA "POINT TRANSACTION SYSTEMS" filialas); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo patikslintų
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2015-03-12); Nuostatai (2015-03-12); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-03-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-12).

- - -

UAB "UPINĖ", kodas 300513244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3317753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTELĖ", kodas 120703256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 5-3
Pranešimo Nr. 3317754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Šilas", kodas 184749540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Šilo g. 35
Pranešimo Nr. 3317755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "Geogrupė", kodas 300596418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-17
Pranešimo Nr. 3317756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Mordena", kodas 303847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3317757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12); Užsienio asmens pasas
(2015-03-12).

- - -

Veiverių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 171112458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 50-2
Pranešimo Nr. 3317758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, duomenų ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24).

- - -

UAB "Autolyderis", kodas 303130386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 29-3
Pranešimo Nr. 3317759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / istatinio kapitalo valiutos keitimas (2015-03-16).

- - -

MB "Danės architektai", kodas 303138568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 3317760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVANA", kodas 122041634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-10
Pranešimo Nr. 3317761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

L. Goberienės įmonė, kodas 165253326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 3317762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-13).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3317763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 31

- - -

UAB "Europus", kodas 303485907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3317764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

Klaipėdos m. invalidų rekreacijos ir sporto klubas "KENTAURAS", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 3317765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-28).

- - -

UAB "BABRUNGO SLĖNIS", kodas 300544955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Voverių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3317766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "DOMREMA", kodas 302547245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3317768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 32

UAB "MDPro", kodas 302939495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-11
Pranešimo Nr. 3317769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 3317770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 3317771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB DIG DENAS, kodas 302619755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. A. Vienuolio g. 3
Pranešimo Nr. 3317772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTA", kodas 123053543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3317773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-06 (2015-03-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "INFORMACIJOS FONDAS" Švenčionių rajono filialas, kodas 178733631
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 7
Pranešimo Nr. 3317774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Informacijos fondas" Švenčionių
rajono filialas); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEKSTA", kodas 120634187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 3317775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Konsveta", kodas 148536158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 3317776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

"Katalonija", UAB, kodas 302545778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-16
Pranešimo Nr. 3317777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "ADMINISTRAVIMAS" UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-03-17); Įstatai (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-03-17); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įtraukimą (2015-03-17); Teismo nutartis / Dėl 2015 m. vasario 17 d. taikos sutarties patvirtinimo
(2015-03-17).

- - -

UAB "Dividera", kodas 148399535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-24
Pranešimo Nr. 3317778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Dividera"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-17); Įstatai (2015-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3317779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2015-03-12); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12); Užsienio asmens pasas (2015-03-12); Užsienio asmens
pasas (2015-03-12).

- - -

UAB "MECANIA ENGINEERING", kodas 301097585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3317780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB "Lankstika", kodas 248423720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-12
Pranešimo Nr. 3317781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA", kodas 145192225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 28-29
Pranešimo Nr. 3317782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 35

UAB "Vetdeza", kodas 303060653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 3317783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 16
Pranešimo Nr. 3317784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAULANA", kodas 121713723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 3317785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-12 (2015-03-16).

- - -

UAB "Tanvila", kodas 303063998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3317786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-03-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Finansų valdymo grupė", kodas 301171135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 3317787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 36

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k.
Pranešimo Nr. 3317788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vestšilda", kodas 303362153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k. Pavasario 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3317789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Aparas", kodas 302581977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-19
Pranešimo Nr. 3317790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-10).

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3317791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gintauto Barčausko įmonė, kodas 162573513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 22
Pranešimo Nr. 3317792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos, vadovo ir savininko
duomenų įregistravimo (2015-03-12); Nuostatai (2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Dumonta", kodas 302496270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3317793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-03-16); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2015-03-16).

- - -

UAB "Arkainas", kodas 303880854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 3317794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Hauslita", kodas 303233030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-35
Pranešimo Nr. 3317795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Dvyliktas klubas", kodas 303294713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-8
Pranešimo Nr. 3317796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-13).

- - -

Neringos socialinių paslaugų centras, kodas 302303230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3317797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2015-03-12); Nuostatai (2015-03-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADOGIJA", kodas 142146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 3317798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-16).

- - -

HL Accurate, UAB, kodas 302815832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3317799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONJENA", kodas 123543547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 3317800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB "Hipnotera", kodas 303268857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 5-23
Pranešimo Nr. 3317801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Master Coatings", kodas 303462463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3317802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

MB "Atirita", kodas 303259018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3317803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 39

- - -

UAB "Malmberg Water Kaunas", kodas 300060737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3317804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

"Ifrila", UAB, kodas 303259491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3317805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Promota", kodas 303256716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3317806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-16).

- - -

Kelmės rajono Kražių medžiotojų būrelis, kodas 193361939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 3317807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-02-13); Įstatai (2015-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos nario išrinkimo (2015-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo (2015-02-13).

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-17
Pranešimo Nr. 3317808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 40

UAB JULDINGA, kodas 302419039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šarkinės g. 21-12
Pranešimo Nr. 3317809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Meateksa", kodas 303277596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 3317810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centro investicijos statyba", kodas 134560583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18
Pranešimo Nr. 3317811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjimo
data 2015-02-25 (2015-03-12).

- - -

372-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124885087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131A
Pranešimo Nr. 3317812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Doleka", kodas 303906391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarūnkalnis", kodas 176534919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 41

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3317814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "LV apdaila", kodas 301425594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kosausko firma "Koda", kodas 132781889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 7-6
Pranešimo Nr. 3317816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2015-03-13 (2015-03-13).

- - -

UAB "Arboreka", kodas 303858861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 10
Pranešimo Nr. 3317817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

Tatiana Istomina IĮ, kodas 303437392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3317818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CPA Logistics, UAB, kodas 303239510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 3317819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PELAGIC PARTNERS BALTIJA", kodas
210704930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 38
Pranešimo Nr. 3317820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Lenega", kodas 151082630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31D-20
Pranešimo Nr. 3317821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-16).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3317822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-13); Įstatai (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVANA", kodas 123442288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-10
Pranešimo Nr. 3317823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Empatijos", kodas 303242677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3317824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

"ALEXANDRU TUDOR", IĮ, kodas 302777933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"OLEG TANTSIURA", IĮ, kodas 302790891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MURINTA", kodas 124582332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Legis servus", kodas 302656141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-9
Pranešimo Nr. 3317828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Job group", kodas 303015284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3317829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Laimės raktas", kodas 303176501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 22A-4
Pranešimo Nr. 3317830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Akcininkų sprendimas (2015-03-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO LIETUVOS POLICIJOS RĖMĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191180139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 3317831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 3317832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-13); Įstatai (2015-03-13).

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-71
Pranešimo Nr. 3317833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Patranka", kodas 303242499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3317834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 3317835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 45

- - -

UAB "Vaisių taurės", kodas 303312136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3317836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "Dimuko linksmas gyvenimas", kodas 303407919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3317837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "IRAKLITA", kodas 148521640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3317838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTO VARTAI", kodas 140947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3317839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Registro įrašo papildymo (2015-03-05).

- - -

UAB "Baltikera", kodas 300103245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 3317840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3317841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3317842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "BIGNET", kodas 302665749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Investicijų pirkliai", kodas 302755890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3317844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Geoauga", kodas 301734306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-11
Pranešimo Nr. 3317845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emlita", kodas 134771356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3317846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vilniaus diskgolfo klubas, kodas 303260020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-30
Pranešimo Nr. 3317847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-17).

- - -

UAB "GETSEL", kodas 302654005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Eloroda", kodas 303182187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3317849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

BillerudKorsnas Lithuania, UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3317850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8
Pranešimo Nr. 3317851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo (2002-04-12); Įstatų pakeitimai
(2002-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų (2002-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2002-04-12); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2000-02-11); Steigiamojo
susirinkimo protokolas (2000-02-11); Įstatai (2000-02-11).

- - -

UAB "Energetinių sistemų priežiūra", kodas 303100813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3317852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Eitika", kodas 302575700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-58
Pranešimo Nr. 3317853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-16).

- - -

UAB "FLORINTA", kodas 301696827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-84
Pranešimo Nr. 3317854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Velmida", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3317855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-12); Užsienio asmens pasas
(2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGERA", kodas 122040685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-148
Pranešimo Nr. 3317856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIDA", kodas 248230970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10A
Pranešimo Nr. 3317857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Deivasta", kodas 302480647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-25
Pranešimo Nr. 3317858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-15).

- - -

UAB "VITOMA", kodas 301505909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3317859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB VARETAS, kodas 303026455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3317860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3317861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 50

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-03-10).

- - -

UAB "Manualija", kodas 300050643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 3
Pranešimo Nr. 3317862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Turkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LEOTARSA", kodas 110688845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-16
Pranešimo Nr. 3317863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt", kodas 303038639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3317864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-10).

- - -

UAB "MMC projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3317865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LKT projektai"); valdybos; valdybos pirmininko; akcijos
vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

MB "Žiogo žaislai", kodas 303357633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 15-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3317866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3317867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3317868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 3317869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių namų valda", kodas 144619667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3317870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-03-12).

- - -

UAB "Deli Chefs", kodas 302551852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-51
Pranešimo Nr. 3317871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

International transport company Tange, UAB, kodas 301841920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3317872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovės bankrotą tyčiniu (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3317873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Klevų g. 31
Pranešimo Nr. 3317874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

"ALTERNATYVIOS RYŠIO SISTEMOS", UAB, kodas 123546080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 3317875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVIOS RYŠIO
SISTEMOS"); buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Adcola", kodas 303150111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3317876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-10 (2015-03-16).

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3317877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2015-03-13); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti reorganizavimo sąlygas
(2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-13).

- - -

Kauno valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 300103811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 3317878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurogrupė", kodas 163691443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 14
Pranešimo Nr. 3317879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-12).

- - -

UAB "Robigas", kodas 301107677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 27A-2
Pranešimo Nr. 3317880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-16).

- - -

UAB "HM Box", kodas 303427398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3317881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gautvita"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-03-10).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3317882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-10); Įstatų pakeitimai
(2015-03-10); Įstatai (2015-03-10).

- - -

UAB "Ledola", kodas 303359552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3317883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morita", kodas 151204721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3317884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Panevėžio krikščionių misija "Aušra", kodas 190858590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-96
Pranešimo Nr. 3317885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMBRINA", kodas 135609695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 3317886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 55

- - -

Panevėžio m. speleo klubas "Kristalas", kodas 190856810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 55-31
Pranešimo Nr. 3317887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

"Gumilakas", UAB, kodas 303259573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3317888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

Vilniaus Vaduvos darželio mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300000245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 3317889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

Andrijausko santechnikos montavimo įmonė, kodas 125475917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-33
Pranešimo Nr. 3317890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "TBS Construction", kodas 303738869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3317891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-16).

- - -

Iberdrola Ingenieria y Construccion S. A. Lietuvos filialas, kodas 302645458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3317892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 3317893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3317894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3317895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-05); Įgaliojimas (2015-03-05).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30
Pranešimo Nr. 3317896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemaitijos ekspresas", kodas 302428604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3317897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-17).

- - -

MB "Tomlita", kodas 303359709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-15
Pranešimo Nr. 3317898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Steelmeta", kodas 302859017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3317900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-03-13).

- - -

UAB "U13", kodas 301745886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3317901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-03 (2015-03-09).

- - -

MB "Jumonta", kodas 303236336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-84
Pranešimo Nr. 3317902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-05 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "RESONA", kodas 302565987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB Saulera, kodas 302879201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3317905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3317906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-16
Pranešimo Nr. 3317907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2015-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2015-03-13); Įstatai (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūpyba", kodas 177041174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 3317908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13).

- - -

Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 35 savininkų bendrija, kodas 302685883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 35-13
Pranešimo Nr. 3317909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2015-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko atšaukimo (2015-02-19).

- - -

UAB "C-SERVICE", kodas 301608827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3317910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodasė", kodas 133365712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-59
Pranešimo Nr. 3317911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Venti Industria, kodas 302792885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3317912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "AMV", kodas 126416786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-1/ Odminių g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3317913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2015-03-09); Įgaliojimas (2015-03-09); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas patvirtinti
restruktūrizavimo plano įgyvendinimo aktą ir baigti restruktūrizavimo bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-03
(2015-03-09).

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Smailių g. 31
Pranešimo Nr. 3317914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Statnela", kodas 303272624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3317916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "ALMANTA", kodas 301240688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 3317917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Rigava", kodas 303371177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3317918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-17).

- - -

UAB BALTIC TRADEMARK, kodas 302567148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3317919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Resursai", kodas 303376904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3317920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Personicus", kodas 303915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3317921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3317922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

MB "Rusnėja", kodas 303127746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-6
Pranešimo Nr. 3317923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

MB MUCHARSKIAI GROUP, kodas 303046689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-55
Pranešimo Nr. 3317924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Juogvila", kodas 169726050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 3317925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Pagris", kodas 286255630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 3317926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Paškovskij firma "Pagris"); teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10).

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 3317927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A
Pranešimo Nr. 3317928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Optimalus projektas", kodas 303786351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3317929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3317930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3317931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Visos kalbos", kodas 303226819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3317932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIREMA", kodas 110728268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3317933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 64

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Arūno Janušo įmonė, kodas 162940176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3317934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Uniforas", kodas 120584122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3317935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3317936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorias paskyrimo (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2015-03-16).

- - -

MAXIM GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302586522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferux", kodas 302801359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-25
Pranešimo Nr. 3317938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3317939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-16); Vienintelio dalininko sprendimas (2015-03-16).

- - -

UAB "Vicenza", kodas 303192434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3317940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 3317941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

"Baltuda", UAB, kodas 303256794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3317942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09); Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 3317943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 66

MB "Vilniaus dvaras", kodas 303275759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-52
Pranešimo Nr. 3317944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "AWD PHARMA" ATSTOVYBĖ, kodas 110284799
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 4-12
Pranešimo Nr. 3317945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės likvidavimo; Prašymas / Dėl užsienio
juridinio asmens atstovybės pavadinimo pasikeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl
užsienio juridinio asmens atstovybės pavadinimo pakeitimo ir vadovo išrinkimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės buveinės įregistravimo; Steigėjo
sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės buveinės; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3317946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saberta", kodas 134849036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 21
Pranešimo Nr. 3317947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Eurokaita", kodas 303909868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-30
Pranešimo Nr. 3317948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 3317949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Statra ES", kodas 303074731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3317950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-03-17).

- - -

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3317951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Aurumsta", kodas 302706605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Avangardinė sfera", kodas 303831412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3317953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3317954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Nexus LT", kodas 301737925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3317955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-03 (2015-03-04).

- - -

UAB EUROPE CARD, kodas 303073437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3317956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16); Akcininkų
sprendimas (2015-03-16).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3317957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3317958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

LIETUVOS EVANGELIKŲ REFORMATŲ JAUNIMO DRAUGIJA "RADVILA", kodas 195735531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 3317959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Megira", kodas 303210081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 5A-9
Pranešimo Nr. 3317960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Megira"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-03-13); Įstatai (2015-03-13).

- - -

UAB "AS Projects", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3317961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-03-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 20, kodas 150007614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 20
Pranešimo Nr. 3317962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų įregistravimo (2015-03-12);
Įstatai (2015-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 3317963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

UAB "L. L. Style", kodas 302324527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 3317964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-16).

- - -

UAB "Reklamos priedai", kodas 302947353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 3317965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-13).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3317966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas didinti įstatinį kapitalą iki 4749,44 Eur. (2015-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAULYS", kodas 122045465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3317967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų
ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "RELADA", kodas 301519937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-16
Pranešimo Nr. 3317968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Lagūnos" televizorių ir buitinės technikos centras, kodas 148536343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3317969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2004-08-11).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 3317970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 31-101
Pranešimo Nr. 3317971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUMNUS", kodas 224272690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3317972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Redvei Baltic", kodas 302807860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 3317973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TEK Invest, kodas 302696584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 7-oji g. 15-1
Pranešimo Nr. 3317974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigiris", kodas 121014399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 154-10
Pranešimo Nr. 3317975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIRIS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Artameda", UAB, kodas 302447405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3317976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 3317977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gas energy", kodas 302301749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3317978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Futbolo klubas "Strėlės", kodas 303915853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žiemgalių g. 25
Pranešimo Nr. 3317979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tryliktoji brigada", kodas 303423866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-7
Pranešimo Nr. 3317980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "ARCHARTELĖ" IR PARTNERIAI, kodas 125909573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3317981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "LT RESOURCES", kodas 303097573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3317982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16); Užsienio asmens pasas
(2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Mažvydo g. 23
Pranešimo Nr. 3317983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparkija", kodas 171031643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23B
Pranešimo Nr. 3317984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Arboretumo g. 26
Pranešimo Nr. 3317985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB studija "Paprika", kodas 303248317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3317986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC WOOD", kodas 110717581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3317987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Adritransa", kodas 303704379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3317988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DRAUGYSTĖS" VIEŠBUTIS DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193272458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3317989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB VIEŠBUTIS "DRAUGYSTĖ" DARBININKŲ SĄJUNGA);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl profesinės sąjungos
įįregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Biznio aljansas", kodas 300585927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3317990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FITEX"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2015-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 75

UAB "ON TOP LT", kodas 302481044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3317991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-03-12).

- - -

UAB "Pamatukai", kodas 302501753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 3317992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "MedProject", kodas 134429541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3317993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3317994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB "Žemaitijos girios", kodas 302539152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-14
Pranešimo Nr. 3317995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "SCAPA BALTIC", kodas 111627891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 3317996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-03-13); Atskyrimo sąlygos (2015-03-13).

- - -

331-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 212
Pranešimo Nr. 3317997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

"HEORHI HARHODZE", IĮ, kodas 302683957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IANOS PLACINTA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302599060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3317999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Noanta", UAB, kodas 303259598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3318001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3318002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Devo programavimo specialistai", kodas 303908855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3318003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Teoreldas", kodas 303358532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3318004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

E. Zubavičiaus filmų studija "TELEDOKUMENTIKA", kodas 121825245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-21
Pranešimo Nr. 3318005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "Link Šiaulių", kodas 245772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 3318006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 78

akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Įgaliojimas (2015-03-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-03-12); Įstatų pakeitimai (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3318007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Landšafto linija", kodas 145765422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-10
Pranešimo Nr. 3318008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Landšafto linija"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Sprendimas / Dėl juridinio
asmens pertvarkymo į UAB "Landšafto linija", įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "In Futuro", kodas 303048099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3318010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3318011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokaitra", kodas 169865744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 14-1
Pranešimo Nr. 3318012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 3318013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB LAVUS INVEST, kodas 302582755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Sintetika", kodas 303373121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 3318016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 80

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIX", kodas 300588229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 6
Pranešimo Nr. 3318019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Angelas verslui", kodas 303131552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3318020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinektika", kodas 134286851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 3318021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Balsas.lt", kodas 301145699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Skuodo skyrius, kodas 190903199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3318023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2015-02-20); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2015-02-20).

- - -

UAB "KIM sprendimai", kodas 303240352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 41-21
Pranešimo Nr. 3318024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "LONGORIJA", kodas 302650035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 11-82
Pranešimo Nr. 3318025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 35-22
Pranešimo Nr. 3318026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-15); Įstatai (2015-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatinio kapitalo konvertavimo (2015-03-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-15).

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3318027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3318028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-03); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-03).

- - -

Lietuvos metaloekologų draugija, kodas 191935933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 3318029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-03-09).

- - -

UAB "Navesta", kodas 302725281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3318030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 3318031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "VTk Vilnius", kodas 302535613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-41
Pranešimo Nr. 3318032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Holtida", kodas 303339788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 57-3
Pranešimo Nr. 3318033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVETA", kodas 122041253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10
Pranešimo Nr. 3318034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3318035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3318036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-12
Pranešimo Nr. 3318037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16).

- - -

UAB "Statyba ABC", kodas 300037667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3318038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Transrega", kodas 303476986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 19-30
Pranešimo Nr. 3318039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB METALO EKSPORTO CENTRAS, kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3318040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODA ir Ko", kodas 120970280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-1
Pranešimo Nr. 3318041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RODA IR Co"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145524478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3318042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens įsteigimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašto dėžė C-150", kodas 120321281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 5-31
Pranešimo Nr. 3318043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Diakotos" prekybos įmonė, kodas 303238764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3318044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB "ASA prekyba", kodas 300004425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3318045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASPEROS", kodas 110519884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3318046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ASPEROS"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pipiro logistika", kodas 303757353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonėlių g. 28
Pranešimo Nr. 3318047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-03-16); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Dvaro vartai", kodas 163310127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 3318048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Ledasa", kodas 303906384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hurtas", kodas 303190401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3318050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Launesa", kodas 303906377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3318052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 50A
Pranešimo Nr. 3318053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

MB "Amaja", kodas 303165031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 3318054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-17); Sprendimas (2015-03-17).

- - -

UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3318055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Breora", kodas 303302156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3318056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "TECHNIKOS SALA", kodas 141888317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 64
Pranešimo Nr. 3318057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3318058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "TRANSDOSA", kodas 302757489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 20
Pranešimo Nr. 3318059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Eisvita", kodas 302580334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "LOTVITA", kodas 302637109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Statymų brokeris", kodas 303271789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3318062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "Mansarda", kodas 302633737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3318063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 89

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3318064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsis", kodas 178740444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3318065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 3318066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-03-16);
Įstatai (2015-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manjana", kodas 134382579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3318067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 3318068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-04); Įstatai (2015-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-04).

- - -

UAB "Garna", kodas 303204413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3318069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3318070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16).

- - -

UAB "AKSTĖ-servisas", kodas 135894251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3318071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3318072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Private Design Foundation", kodas 302602528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3318073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kėdainių bendruomenė", kodas 303331962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų tak. 1
Pranešimo Nr. 3318074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 91

AMBERGROUND, UAB, kodas 303564571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 3318075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AMBERGRAUND, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-16).

- - -

UAB "VIST VM", kodas 301696866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 3318076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 176-51
Pranešimo Nr. 3318077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3318078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2015-03-13); Įstatai (2015-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-03-13); Turto vertės nustatymo
pažyma (2015-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2015-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2015-03-13).

- - -

UAB "TRANSPORTINA", kodas 145765956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 3318079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-09); Įgaliojimas (2015-03-09); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 92

apygardos teismo 214-12-22 d. nutarties nepakeitimo, įsiteisėjo 2015-03-02 (2015-03-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-03-02 (2015-03-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KONRIMA", kodas 110457518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-18
Pranešimo Nr. 3318080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "KONRIMA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tepimo meistrai", kodas 303915376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-75
Pranešimo Nr. 3318081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Renaldvika", kodas 147091075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-61
Pranešimo Nr. 3318082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įstatai (2008-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOLIJA", kodas 186102726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3318083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo
originalas; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3318084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-20); Nuostatai
(2015-02-20); Nuostatų pakeitimai (2015-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 93

paskyrimo (2014-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2014-05-02).

- - -

UAB Kauplasta, kodas 301291533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3318085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3318086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "VIRGIPRA", kodas 168600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 3318087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių duona", kodas 166599459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3318088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 3318089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 94

- - -

UAB "Statga", kodas 300503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3318090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Kormeta", kodas 303393138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3318091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

UAB "KK investicijos", kodas 301845580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3318092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3318093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilagėlės" vaistinė, kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3318094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 95

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3318095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 3318096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-12);
Įstatai (2015-03-12).

- - -

UAB "Respinas", kodas 303393775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rožių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3318097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3318098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-03-17); Įstatai (2015-03-17); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Salvo LT", kodas 302490659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-14
Pranešimo Nr. 3318099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 96

synlab Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 3318100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-17).

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3318101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

VITALI RABANOVICI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302543670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VITALIE GALAFTON INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302499989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VALERIU DOBINDA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302586369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lukapus", kodas 303831857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3318105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-13).

- - -

UAB "Deronta", kodas 303547376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3318106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3318108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Baldų konstrukcijos", kodas 303906911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3318109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3318110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 98

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3318111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukštaitijos statybos projektai", kodas 300975845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3318112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Basa koja", kodas 303222703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3318113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "Derosta", kodas 303062049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 3318114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-04).

- - -

UAB "Kinetic Energy", kodas 302894819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3318115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "TANLIT", kodas 300592366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-1
Pranešimo Nr. 3318116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYJA", kodas 120730470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 3318117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Atopa", kodas 303464375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3318118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-02-25); Užsienio asmens pasas (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMURA", kodas 123441414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3318119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSTATAS", kodas 122045650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-5
Pranešimo Nr. 3318120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Monovita", kodas 303481556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3318121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

UAB "Arlistika", kodas 303752370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3318122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-03-16).

- - -

UAB Ritora, kodas 302290669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3318123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

O. Gedrimo prekybinė firma, kodas 140923929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-22
Pranešimo Nr. 3318124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-13);
Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "SUNONIS", kodas 186107844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 3318125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB Baltijos prekybos sprendimai, kodas 302413890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-47
Pranešimo Nr. 3318126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-17); Įstatai (2015-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Voruta materials", kodas 300590714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3318127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3318128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Autoprojekcija", kodas 303386033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3318129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB Saulės ištekliai, kodas 302819567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3318130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-10).

- - -

UAB "MATJU", kodas 145656444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 47
Pranešimo Nr. 3318131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 102

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3318132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

UAB Specialiosios paskirties įmonė, kodas 303873863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 15
Pranešimo Nr. 3318133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16).

- - -

MB "Išmanūs žaislai", kodas 303906434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3318134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mercatorica", kodas 302539184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3318135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "Vigorna", kodas 110614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 3318136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bakrutavusios bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2015-03-03 (2015-03-10).

- - -

UAB "SSPC investicija", kodas 303503369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3318137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-13); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti reorganizavimo sąlygas (2015-03-13);
Įgaliojimas (2015-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-13).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3318138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SALDINTA", kodas 175890499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 3318139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Fotografijos ir grafikos pasaulis", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3318140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Electronics Craft", kodas 303451869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-10
Pranešimo Nr. 3318141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3318142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "ROKRIDAS", kodas 125831021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-51
Pranešimo Nr. 3318143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Architektūros ir projektavimo įmonių asociacija, kodas 303262772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Tomuvos prekyba", kodas 303384872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-7
Pranešimo Nr. 3318145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Namų valdos paslaugos", kodas 301098833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3318146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, kodas 288779560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 3318147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-03-05).

- - -

Č. Vikšraičio ginekologijos kabinetas, kodas 120257569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-18
Pranešimo Nr. 3318148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS VAISTINĖ", kodas 125231329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3318149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "Minčia", kodas 303084056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A-1
Pranešimo Nr. 3318150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Dolorena", kodas 303909366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 3318152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-13).

- - -

UAB BELBALT group, kodas 302432563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3318153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantas", kodas 179466996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3318154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Norega", kodas 301070008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3318155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Technera", kodas 300630062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-3
Pranešimo Nr. 3318156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-03-10 (2015-03-12).

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3318157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 107

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3318158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada (2015-03-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2015-03-17).

- - -

UAB "Lagosa", kodas 302467607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-19
Pranešimo Nr. 3318159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3318160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-03-17).

- - -

UAB "Elnovus", kodas 301791047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3318161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-12); Įgaliojimas (2015-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 3318162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 108

UAB "Eurokonsultas", kodas 303298619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3318164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "Raideris", kodas 303499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Astrų g. 8
Pranešimo Nr. 3318165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

WORLD TRADE GROUP, UAB, kodas 303087209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3318167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-57
Pranešimo Nr. 3318168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Cherry Music Europe", kodas 302578625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-36
Pranešimo Nr. 3318171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Geminus Baltic", kodas 302606836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3318172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-10); Įgaliojimas (2015-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-23 (2015-03-10).

- - -

UAB "REDMONA", kodas 300572285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 34-4
Pranešimo Nr. 3318173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus melioracija", kodas 153657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 3318174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 191828397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 3318176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
teisinė forma pagal ck 2.105 str.; narių susirinkimo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "FINANSŲ SRAUTAI", kodas 125485982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3318177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Šiaulių mokytojų pensininkų klubas "Šviesa", kodas 293092240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 137
Pranešimo Nr. 3318178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-06).

- - -

UAB "Miltecha", kodas 303519850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3318179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del istatinio kapialo didinimo ir naujo akciniko (2015-03-17).

- - -

UAB "DAANIA Group", kodas 303023053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3318181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-13); Įstatai (2015-03-13).

- - -

Lietuvos vaikų reanimacijos ir intensyvios terapijos gydytojų draugija, kodas 191955626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 3318182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-05).

- - -

UAB "Paunera", kodas 303472863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3318183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Euronija", kodas 303230155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3318184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-14).

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3318185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3318186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

"Vilstas", UAB, kodas 303575870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3318187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16); Užsienio
asmens pasas (2015-03-16).

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3318188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 113

- - -

IĮ "Mirolpa", kodas 300582952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 3318189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-17).

- - -

UAB "BFIII D2", kodas 302964356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3318190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16).

- - -

UAB "SRS SERVISAS", kodas 301558858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3318191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3318192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3318193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-16).

- - -

UAB "Andriaus transportas", kodas 303393120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-84
Pranešimo Nr. 3318194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-13); Įstatai
(2015-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastik-servis", kodas 186003322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 11
Pranešimo Nr. 3318195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Potvarkis / Vilniaus rajono
savivaldybės vyriausybės įgaliotinio potvarkis dėl buveinės adreso pakeitimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo;
Registravimo korta; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "GAMADIGI", kodas 302829287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3318196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB FINANCIAL WORLD, kodas 302857767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3318197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3318198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-03-17); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2015-03-17).

- - -

Dianos Jankuvienės įmonė, kodas 145418795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3318199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-12).

- - -

UAB "INREC", kodas 302996806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3318200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB Žagarės biokuras, kodas 302688986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k. Ąžuolo g. 6-5
Pranešimo Nr. 3318201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS FONDAS", kodas 123244395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3318202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Europa mobile", kodas 303286620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3318203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3318204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 116

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

MB "Pro certo", kodas 303439938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-60
Pranešimo Nr. 3318205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-13); Sprendimas (2015-03-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-13).

- - -

UAB "Transidėja", kodas 303914420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3318206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Almarita", kodas 303741897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3318207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Meditatio", kodas 123822810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-17
Pranešimo Nr. 3318208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-12); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2015-03-12).

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 3318209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 117

- - -

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-55
Pranešimo Nr. 3318210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

361-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "DAURA", kodas 124772125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 3318211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Individuali Donskajos M. įmonė, kodas 120308191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-57
Pranešimo Nr. 3318212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Du svajoja", kodas 303254989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3318213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svalia", kodas 269274710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 12B
Pranešimo Nr. 3318214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-03-12); Įstatai (2015-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2015-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 118

- - -

UAB "Autoremta", kodas 303858854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 1-52
Pranešimo Nr. 3318215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-13).

- - -

UAB "INTERRAIL LOGISTICS", kodas 300666806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 3318216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 3318218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Apolonijos odontologijos centras, kodas 135810221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 11B
Pranešimo Nr. 3318219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "Theta unita", kodas 300596560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3318220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-03-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "SELGESTA", kodas 302920566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3318221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-03).

- - -

MB "Ramparfuma", kodas 303149917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 3318222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-03-17); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-03-17).

- - -

UAB "Ukmergės inžinerija", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3318223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Di-arch", kodas 133037719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3318224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3318225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13);
Užsienio asmens pasas (2015-03-13).

- - -

UAB "Dosora", kodas 303126384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

SERGIU DIGOL INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302671257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BUCHNE ION INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302602318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"YAUHENI ISACHANKA", IĮ, kodas 302806064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"VIOTRANS", IĮ, kodas 302720245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3318230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 121

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3318231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 3318232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB Duslintuvų centras, kodas 302684870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k.
Pranešimo Nr. 3318233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSITIS", kodas 122648997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3318234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

VšĮ "Marija Griniuk", kodas 303906936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3318235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Megustas", kodas 300087937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 3318236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-16).

- - -

UAB "SOLVAT", kodas 302719428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2B-7
Pranešimo Nr. 3318237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-03-16).

- - -

UAB "INVESTLIT", kodas 300525638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3318238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 5A
Pranešimo Nr. 3318239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Mantagas", kodas 300027502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3318240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-17).

- - -

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3318241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-17); Įstatai (2015-03-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas su priedais (2015-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-17).

- - -

Valdo Vizbaros taksi paslaugų įmonė, kodas 151380452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 19-39
Pranešimo Nr. 3318242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-16); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Vita ir ko", kodas 300018446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 12
Pranešimo Nr. 3318243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Infrastruktūros konstrukcijos", kodas 303527861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3318244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-10); Užsienio
valstybės registro išrašas (2015-03-10).

- - -

UAB "Social Development", kodas 302723323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3318245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17).

- - -

UAB "Atlanto centras", kodas 303265761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3318246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

UAB "RIMERA", kodas 300529800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 69
Pranešimo Nr. 3318248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

UAB "IBE Pharma", kodas 303572397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2
Pranešimo Nr. 3318249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13); Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

R. Paulikienės personalinė įmonė, kodas 152680641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3318250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-10).

- - -

UAB "SOLASTA", kodas 302804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 125

UAB "INDIGAS", kodas 301236533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3318252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-03-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Sruojos g. 3
Pranešimo Nr. 3318253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-03-16);
Įstatai (2015-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB SELNERA, kodas 302920687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3318254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-16).

- - -

UAB "PEREKA", kodas 302567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3318255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-10).

- - -

VŠĮ ARBA-ARBA LT, kodas 300583933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-51
Pranešimo Nr. 3318256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ultraprekyba", kodas 303910856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-077 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 3318257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Du plius du", UAB, kodas 303911367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3318258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DOMTAS", kodas 301537465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3318259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13).

- - -

Marijampolės susivienijimas "Sodai", kodas 191210739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 3318260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir vadovo rinkimo (2015-03-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2015-03-12).

- - -

UAB "Deivantos statyba", kodas 302715045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3318261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Visatos energija); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-16).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


